
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
и  н  •  •  •  •голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
07.05.2018 № 366 «Про внесення змін до розпорядження голови
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
21.12.2017 № 929», рішень сільських рад «Про внесення змін до сільського 
бюджету на 2018 рік»: Веселівської від 26.04.2018 № 25/01, Лиманської від
24.04.2018 № 25/1, Світлівської від 19.04.2018 № 27/1, Шульгинської від
19.04.2018 №31/01

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків 
районного бюджету на 2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду, інших субвенцій від Веселівського, Лиманського, 
Світлівського, Шульгинського сільських бюджетів та Світлівського сільського 
бюджету на утримання об’єктів спільного користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування згідно з 
додатками 1-6.

2. Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Годуновій Л. В.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3 . Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови рай держадміністрації Григоренко О. О.

Г ол|>| а А. І. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

■/4 травня 2018 № 23Л,
\

Розподіл

субвенції на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об'єктів спільного користування Світлівського сільського бюджету 

Старобільського району Луганської області
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000

Районний бюджет 
Старобільського району

4 700

Разом
4 700

Заступник голови



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

травня 2018 № ТИ Л

Розподіл
субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000

Районний бюджет 
Старобільського району

1 633 755

Разом
1 633 755

Заступник голови



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

44  травня 2018 Ш<ЛЗЛг

Розподіл
інших субвенцій від Веселівського, Лиманського, Світлівського, Шульгинського сільських 

бюджетів Старобільського району Луганської області
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000

Районний бюджет 
Старобільського району

152 392

Разом
152 392



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області

44  травня 2018 № с%гЗ<&

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код
Найменування згідно 

з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

1 633 755 1 633 755

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на 
утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності 
об'єктів спільного користування

4 700 4 700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 147 692 118 692 29 000 29 000

Всього доходів 1 786 147 1 757 147 29 000 29 000

Заступник голови



Додаток 5
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області 
/^ т р а в н я  2018 р. №

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн,

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетіві

Код
ТПКВКМ Б/
ТКВКБМС2

Код ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 01 Старобільська районна рада 4 700 4 700 0 4 700

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 4 700 4 700 0 4 700

0600000 06 Відділ освіти Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

13 000 13 000 - - - 1 653 755 - - - 1 653 755 1 653 755 1 666 755

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти - - 10000 10 000 10 000 10 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

13000 13000 1 643 755 - 1 643 755 1 643 755 1 656 755

0800000
08 Управління соціального захисту населення 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області

3 692 3 692 696 - - 0 - - - - - 3 692

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб для сім' і, дітей та молоді

3 692 3 692 696 0 3 692

1000000
10 Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

102 000 102 000 - - - 9 000 - - - 9 000 9 000 111000

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими-!

12000 12 000 9 000 9 000 9000 21 000

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

90 000 90 000 - - 0 90 000

Всього 123 392 123 392 696 - - 1 662 755 - - - 1 662 755 1 662 755 1 786 147



Д одаток 6
до  розпорядж ення голови 
С таробільської районної державної 
адміністрацій Луганської області

/ у  їх р

Перелік об’єктів, видатки на які V 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(фН.)

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМБ/
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об’є к іів  відповідно до проектно- коїиіориеної 
докум ентації тощо

(ні н . і і м і и й  обсяг 
фінансування 
бууііїніиііівй

ВІДСОТОК 

завершеності 
будівництва 
об 'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
заверш ення 
будівництва 
об 'єктів  на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

2 3 4 (і 7 8 9

0600000
06 Відділ освіти Старобільської районної
державної адміністрації Луганської області

1 653 764

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування для

,0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Проїжджанського комунального дошкільного 
закладу (ясла-садок) "Колосок" (за рахунок 
іншої субвенції з Лиманського сільського 
бюджету) 10 000

Надання загальної середньої освіти Придбання обладнання і предметів
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. довгострокового користування для

06)1020 1020 0921 школою-дитячим садком, інтернатом при школі), Шульгинської ЗОШ І-ІІІ ступенів (за рахунок
1 спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, іншої субвенції з Шульгинського сільського
і колегіумами бюджету) 10 000

Оснащення закладів загальної середньої освіти
з поглибленим/профільним вивченням

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

природничих та математичних предметів та 
опорних шкіл засобами навчання, у тому числі 
кабінетами фізики, хімії, біології, географії, 
математики, мультимедійними засобами 
навчання (за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду)

1 156 240



з

0611020

0611020

1000000

1011100

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

1020 0921 школою-дитячим садком, інтернатом при школі).
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

1020 0921 школою-дитячим садком, інтернатом при школі),
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

! 10 Відділ культури Старобільської районної 
; державної адміністрації Луганської області

1100 ; 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)

Всього

Заступник голови



6

продовження додатку 6 

7 І 8

Придбання персонального комнїотера/ноутбука 
та техніки для друкування, копіювання, 
сканування та ламінування з витратними 
матеріалами для початкової школи (за рахунок 
субвенції з місцевої о бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду)

Придбання обладнання для кабінетів 
української мови в закладах загальної середньої; 
освіти з навчанням мовами національних 
меншин (у тому числі придбання електронних 
фліпчартів та мобільних стендів до них для 
шкіл з навчанням румунською та угорською 
мовами) (за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду)

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування для 
Ш ульгинської Д іїІМ (за рахунок іншої 
субвенції з Ш ульгинського сільського 
бюджету)

О. О. Григоренко

174 515;

; 1 :

303 000;

9 000

9 000 
1 662 764

2


